



بارم	سوالات	ردیف
۱	<p>تعیین کنید کدام یک از عبارتهای زیر درست و کدام یک غلط می باشد و درمقابل آن بنویسید</p> <p>الف: اولین قانون اخلاقی این است که آنچه برای خود می پسندی برای دیگران بپسند .</p> <p>ب: قلب یا دل یکی از ابزارهای معرفت است که می تواند با واسطه به حقایق برسد .</p> <p>ج: فیلسوفان مسلمان تلاش می کنند تا حقیقت متعالی انسان را بشناسند و جایگاه بر تراورا در هستی نشان دهند.</p> <p>د: هریک از ما باورهایی درباره جهان و انسان، مرگ، عدالت و نظایر آن داریم .</p>	۱-
۲/۵	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید</p> <p>الف: فیلسوفان اروپایی از جهت معرفت شناسی به دو گروه و تقسیم شدند .</p> <p>ب: از نظر حکمت متعالیه آخرین درجه تکاملی است که می توانند به آن برسند .</p> <p>ج: انسان دارای قوه ای است که با آن و می کند و با این قوه می تواند حقایق را درک کند.</p> <p>د: از نظر ارسطو و همواره در معرض افراط و تفریط است</p> <p>و: تفکر واسطه رسیدن انسان از به است.</p>	۲
۲/۵	<p>کدامیک از گزینه های ستون سمت چپ با گزینه های ستون سمت راست مربوط می شود درمقابل آن بنویسید</p> <p>الف: درباره قوانین و احکام کلی و عام حاکم بر هستی</p> <p>ب: معیار فعل اخلاقی در اطاعت از وجدان</p> <p>ج: طبیعت همواره یکسان عمل می کند</p> <p>د: نفس انسان غیر مادی و استعداد کسب علم را دارد</p> <p>و: رهایی از عادات های غیر منطقی</p> <p>۱- ابن سینا</p> <p>۲- قاعده عقلی</p> <p>۳- فواید تفکر فلسفی</p> <p>۴- معرفت شناسی</p> <p>۵- کانت</p> <p>۶- هستی شناسی</p> <p>به سوالات پاسخ زیر کوتاه دهید</p>	۳-
۰/۵	فیلسوفان عقل گرا عموماً در مورد انسان چه نظری دارند؟	۴-
۰/۵	یکی از نشانه های ارزش و اعتبار شناخت حسی چیست؟	۵-
۰/۵	منظور ملا صدرا از فطرت ثانی چیست؟	۶-
۰/۷۵	عقل عملی را از نظر فیلسوفان مسلمان تعریف کنید؟	۷-
۰/۷۵	منظور سهروردی از مشرق و مغرب عالم چیست؟	۸-
۱/۵	اصطلاحات زیر را تعریف کنید	۹-
	الف: فعل طبیعی :	

	ب : شناخت تجربی :	
	پاسخ کامل دهید	
۱	دکارت درباره ویژگی های روح و بدن چه نظری دارد؟	۱۰
۱	چرا سقراط دوست نداشتش او را سوفیست بخوانند و خود را چه نامید؟	۱۱-
۱	فرق فیلسوف واقعی با دیگران در چه چیزی است؟	۱۲-
۱	فیلسوفان مسلمان در توضیح و بیان حقیقت انسان چه قدم های برداشتند؟	۱۳-
۱	دیدگاه کسانی که که اصالت را به فرد می دهند را بیان کنید؟	۱۴-
۱/۵	از نظر کانت به چه عملی خیر اخلاقی گفته می شود با مثال؟	۱۵-
۱/۵	طبق دیدگاه حکمت متعالیه ظرفیت و استعداد روح انسان چگونه است؟	۱۶-
۱/۵	دیدگاه افلاطون را در مورد حقیقت انسان بنویسید؟	۱۷-



limoonad.com
Education For All